
Lp. Imię Nazwisko Adres e-mail

Dziedzina objęta 

programem 

operacyjnym

1 Dagmara Kinga Angowska daang@tlen.pl zatrudnienie

2 Izabela Anuszewska anuszewska.izabela@gmail.com Zatrudnienie 

3 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl Zatrudnienie 

4 Maria Magdalena Balcewicz magdalenabalcewicz@ymail.com Zatrudnienie 

5 Krzysztof Waldemar Banasiak kwbanasiak@wp.pl Zatrudnienie 

6 Monika Agnieszka Bąk kontakt_monika@wp.pl Zatrudnienie 

7 Marek Białach mbialach@wp.pl Zatrudnienie 

8 Iwona Martyna Borawska Iwona.borawska@gmail.com Zatrudnienie 

9 Piotr Paweł Bugajski bugajski.p@wp.pl zatrudnienie

10 Andrzej Burnat a.burnat@wp.pl zatrudnienie

11 Teresa Cieślak teresacieslak1@wp.pl zatrudnienie

12 Katarzyna Cupryś katarzyna.cuprys@wp.pl Zatrudnienie 

13 Andrzej Paweł Czajkowski jedrek2002pl@yahoo.co.uk Zatrudnienie 

14 Martyna Dąbrowska martynadabrowska2011@gmail.com Zatrudnienie 

15 Marcin Dygoń mdygon@wp.pl Zatrudnienie 

16 Małgorzata Teresa Filarska m.filarska@wp.pl Zatrudnienie 

17 Małgorzata  Firlej m_firlej@vp.pl zatrudnienie

18 Anna Giszczak anna_giszcz@poczta.onet.pl Zatrudnienie 

19 Joanna Daria Golińska-Gawrolińska jg79@poczta.onet.pl Zatrudnienie 

20 Wojciech Tomasz Gołąb wgolab@gmail.com zatrudnienie

21 Sylwia Monika Grabek sylwia.grabek@gmail.com zatrudnienie

22 Joanna Barbara Hajdas jhajdas@wp.pl Zatrudnienie 

23 Krzysztof Haupa krzysztof.haupa@tlen.pl Zatrudnienie 

24 Karolina Marta Idryjan k.ziolkowska83@gmail.com zatrudnienie

25 Rafał Jaros rafaljaros@op.pl Zatrudnienie 

26 Artur Kaczorowski aa.kaczorowski@wp.pl Zatrudnienie

27 Edyta Aneta Kalarus edyta.kalarus@wp.pl zatrudnienie

28 Renata Kapłon Renata.Kaplon@gmail.com Zatrudnienie 

29 Sebastian Karpiński sebastiankarpinski@yahoo.com Zatrudnienie 

30 Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl zatrudnienie

31 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl zatrudnienie

32 Marzena Gabriela Kędra-Podlipniak marzena.kedra@gazeta.pl Zatrudnienie 

33 Katarzyna Kiek katarzyna.kiek@post.pl Zatrudnienie 

34 Damian Stanisław Kocot damian.kocot@op.pl Zatrudnienie 

35 Dorota Korczyńska dkorczynska@gazeta.pl Zatrudnienie 

36 Anna Kostowska kostowskaanna@wp.pl Zatrudnienie 

37 Edyta Kowalczuk edyta.hubala@op.pl Zatrudnienie 

38 Kinga Krzyszczuk-Micek kinga.krzyszczuk_micek@poczta.onet.pl Zatrudnienie 

39 Beata Eliza Krzyszton - Ulijasz beak@o2.pl Zatrudnienie 

40 Dorota Jadwiga Kubiak dorotakubiak@vp.pl Zatrudnienie

41 Monika Joanna Kubisz monika@kubisz.eu Zatrudnienie 

42 Michał Kubisz kubisz.michal@gmail.com Zatrudnienie 

43 Paulina Barbara Kukielińska ppiekielniak@wp.pl Zatrudnienie 

44 Marta Lewandowska Marta_lewandowska@interia.pl Zatrudnienie 

45 Katarzyna Agnieszka Lewandowska Lewandowska.katarzyna@interia.eu zatrudnienie

46 Dorian Karol Lewandowski dorian.lewandowski@gmail.com Zatrudnienie 

47 Marek Adam Lewiński mareklew@poczta.fm zatrudnienie

48 Beata Agata Madera wagab@o2.pl zatrudnienie

49 Małgorzata Matelowska mmatelowska@wp.pl zatrudnienie

50 Aneta Mikita anetamikita@wp.pl Zatrudnienie 

51 Joanna Katarzyna Mortka joannamortka@op.pl Zatrudnienie 

52 Iwona Joanna Mstowska i.mstowska@gmail.com Zatrudnienie 

53 Agnieszka Nagórka agnag@tlen.pl Zatrudnienie 

54 Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl Zatrudnienie 
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55 Katarzyna Sylwia Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com Zatrudnienie 

56 Anna Parteka-Ejsmont anna.parteka@gmail.com Zatrudnienie 

57 Ewa Paszek-Szponder paszek.ewa@gmail.com Zatrudnienie 

58 Przemysław Pawlak przemyslaw_pawlak@wp.pl Zatrudnienie 

59 Joanna Piątek asiapiatek@op.pl Zatrudnienie 

60 Jarosław Józef Pichla jarekpichla@gmail.com Zatrudnienie 

61 Emilia Piecuch e.plasko@gmail.com Zatrudnienie 

62 Katarzyna Polanowska k.polanowska@interia.pl Zatrudnienie 

63 Artur Proć artur.proc@wp.pl Zatrudnienie 

64 Agnieszka Jolanta Radziborska-Kaźmierczyk agnieszkark@op.pl Zatrudnienie

65 Tadeusz Ruksza rte@poczta.onet.pl zatrudnienie

66 Antoni Rutka arutka@vp.pl zatrudnienie

67 Dariusz Rutkowski dariuszrutkowski@op.pl Zatrudnienie 

68 Joanna Halina Sadowska joanna.sadowska@wp.pl Zatrudnienie 

69 Łukasz Saska lukasz.saska@wp.pl zatrudnienie

70 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu zatrudnienie

71 Iwona Serbeńska iserbenska@gmail.com Zatrudnienie 

72 Piotr Sibilski piotr@eurocapitaldotacje.pl zatrudnienie

73 Monika Karina Skrzypczyk akinom-sk@gazeta.pl zatrudnienie

74 Sebastian Snop Sebastian.snop@wp.pl zatrudnienie

75 Michał Staniszewski m_staniszewski_pl@yahoo.de zatrudnienie

76 Jarosław Stefański stefanski@poczta.pop.pl Zatrudnienie 

77 Anna Beata Sulencka anna-sulencka@wp.pl Zatrudnienie 

78 Małgorzata Suwaj pro-malgorzata@wp.pl Zatrudnienie 

79 Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl zatrudnienie

80 Joanna Świętoniowska jswietoniowska@gmail.com zatrudnienie

81 Zuzanna Teper-Solarz zuzateper@op.pl Zatrudnienie 

82 Dorota Elżbieta Trojanowska dorota.trojanowska@op.pl Zatrudnienie 

83 Andrzej Jan Tyc atyc@o2.pl Zatrudnienie 

84 Justyna Wegner justyna.77@op.pl Zatrudnienie 

85 Rafał Wojciech Wiankowski rwiankowski@op.pl Zatrudnienie 

86 Emilia Monika Włodarczyk e.wlodarczyk82@gmail.com zatrudnienie

87 Kamilla Maria Wojtaszewska kwojtaszewska1@wp.pl zatrudnienie

88 Katarzyna Justyna Wróbel katarzyna_wrobel@interia.pl Zatrudnienie

89 Tomasz Wojciech Wróbel towro@interia.pl Zatrudnienie 

90 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com Zatrudnienie 

91 Anna  Wysocka awysocka1@poczta.onet.pl zatrudnienie

92 Iwona Mariola Zaborowska iwona.zaborowska@gazeta.pl Zatrudnienie 

93 Martyna Milena Zieja martyna.zieja@gmail.com Zatrudnienie 

94 Katarzyna Elżbieta Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com zatrudnienie

95 Kamil Żak
kamil.zak@wwpe.gov.pl, 

kamil.zak@cppc.gov.pl
Zatrudnienie 

96 Sylwia Żuchowska sylwicze@wp.pl Zatrudnienie 

97 Eżbieta Ewa Żytniak e.zytniak@op.pl zatrudnienie


